
Санкт-Петербург 16-18апреля 2010г

Вид 201 - КАТА м 9-10 лет до 6 кю В категории 32 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Гудков Сергей 11.04.2000 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
2 Силичев Артём 20.10.2000 - г. Сергиев Посад Силичев А.Н.
3 Васильев Сергей 02.06.1999 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
4 Харьков Арсений 27.10.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5 Тё Илья 30.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
6 Азаренков Даниил 19.05.2001 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
7 Королёв Никита 22.10.1999 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
8 Покалюк Александр 21.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9 Сергеев Максим 24.02.2000 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
10 Фурсов Геннадий 30.11.2000 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
11 Полянский Ярослав 09.08.2000 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
12 Веденеев Константин 05.06.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
13 Рыковский Артём 01.03.2001 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
14 Данильченко Дмитрий 05.08.1999 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
15 Рахмонов Ибрахим 12.04.2001 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
16 Федосов Илья 02.03.2000 - Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.
17 Донченко Андрей 30.11.2000 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
18 Скачков Максим 10.04.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
19 Белоус Александр 19.10.1999 - СК Олимпик - СПб
20 Свиридов Денис 04.07.1999 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
21 Атоян Артём 29.10.2002 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
22 Дергунов Владислав 13.12.1999 - СК Олимпик - СПб
23 Цветков Даниил 16.03.2000 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.
24 Чупахин Максим 16.11.1999 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.
25 Малинин Александр 22.04.2000 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
26 Новиков Антон 22.02.2000 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
27 Гуридов Иван 29.05.1998 - г. Голицыно Мущинский В.В.
28 Зубков Михаил 23.08.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
29 Назаров Михаил 21.04.2000 - г. Голицыно Мущинский В.В.
30 Гуридов Александр 05.06.2000 - г. Голицыно Мущинский В.В.
31 Крутиков Сергей 01.11.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.
32 Аверин Даниил 12.05.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 202 - Ката м 9-10 лет 5 кю и ст. В категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Тё Илья 30.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Покалюк Александр 21.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия

КАТА

Итоговый протокол

Форма 11 – Протокол Итогов соревнований

Российский Союз Боевых Искусств
Федерация Стилевого каратэ Санкт-Петербурга
Олимпиада Боевых Искусств "Восток-Запад"



3 Смирнов Александр 21.05.1999 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.

Вид 203, 204 - КАТА ж 9-10 лет В категории 17 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Давыдова Елизавета 18.03.2000 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Стробыкина Серафима 10.06.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
3 Кузнецова Арина 29.01.2000 - г. Волоколамск Голованов В.С.
4 Ренгач Мария 05.08.1999 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5 Виноградова Вероника 22.01.2000 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
6 Ругачина Мария 06.06.2000 - Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.
7 Сорокина Екатерина 09.03.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
8 Атоян Карина 28.02.2001 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
9 Тимченко Алина 14.09.1999 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
10 Зверева Анастасия 01.05.2000 - Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.
11 Панова Полина 07.03.2001 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
12 Андреева Елисавета 10.12.2000 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
13 Гаврилова Яна 23.05.2000 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
14 Парфенова Анастасия 01.03.2000 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
15 Куликова Вероника 15.08.2000 - Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.
16 Орлова Маргарита 16.06.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
17 Сухочёва Наталья 07.11.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 205 - Ката м 9-10 лет - В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Митрошин Александр 26.09.2000 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
2 Тё Илья 30.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
3 Покалюк Александр 21.06.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
4 Скачков Максим 10.04.2000 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия

Вид 206 - Ката ж 9-10 лет В категории 2 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Давыдова Елизавета 18.03.2000 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Ренгач Мария 05.08.1999 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.

Вид 207 - Ката м 11-12 лет В категории 15 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Егоров Артём 26.09.1998 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Васильев Сергей 02.06.1999 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Шипунов Савелий 28.08.1997 - г. Волоколамск Голованов В.С.
4 Королёв Никита 22.10.1999 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5 Парфинович Дмитрий 12.08.1998 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
6 Горенков Даниил 27.02.1999 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
7 Агашов Никита 27.01.1998 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
8 Шведов Вадим 02.05.1997 - Палестра - СПб Беляков А.Ю.
9 Дусанов Егор 22.06.1998 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
10 Кириллов Артём 17.12.1998 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
11 Алексахин Кирилл 22.07.1997 - г. Волоколамск Голованов В.С.
12 Давыдова Елизавета 18.03.2000 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
13 Сергиенко Сергей 12.11.1997 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.
14 Наумов Никита 30.10.1997 - Палестра - СПб Беляков А.Ю.



15 Сухочев Владислав 16.07.1998 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 208 - Ката м 11-12 лет В категории 15 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Алексеев Максим 10.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Давыдов Глеб 01.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Масайлов Александр 08.03.1999 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
4 Головачук Михаил 27.01.1998 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
5 Васильев Сергей 11.08.1997 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
6 Исаков Владимир 28.02.1998 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
7 Пушкин Кирилл 14.02.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
8 Старостин Артём 12.09.1997 - г. Петрозаводск Бугаков Г.И.
9 Качалин Олег 06.11.1997 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
10 Гусейнов Натиг 21.11.1997 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
11 Макеев Роман 02.12.1997 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
12 Лазарев Виктор 22.04.1997 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.
13 Базна Даниил 22.10.1998 - Палестра - СПб Беляков А.Ю.
14 Эдомский Александр 25.12.1998 - Единство - СПб Лившиц С.А.
15 Исааков Христос 19.04.1998 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.

Вид 209 - Ката ж 11-12 лет до 6 кю В категории 6 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Новикова Елизавета 23.06.1998 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
2 Петрова Татьяна 12.01.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
3 Савенкова Алина 03.06.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.
4 Лангуева Ольга 15.01.1999 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
5 Ельшина Дарья 04.03.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
6 Аперян Сюзанна 17.01.1998 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.

Вид 210 - Ката ж 11-12 лет 5 кю и ст. В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Борщева Лада 02.04.1999 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
2 Садовская  Екатерина 10.08.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Петрова Татьяна 12.01.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
4 Белковец Мария 29.04.1998 - Единство - СПб Лившиц С.А.

Вид 211 - Ката м 11-12 лет В категории 7 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
2 Киселёв Кирилл 26.05.1998 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
3 Ларионычев Степан 04.10.1998 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
4 Егоров Артём 26.09.1998 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5 Пушкин Кирилл 14.02.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
6 Давыдов Глеб 01.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
7 Алексеев Максим 10.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е

Вид 212 - Ката ж 11-12 лет В категории 2 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Петрова Татьяна 12.01.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия



2 Садовская  Екатерина 10.08.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е

Вид 213 - Ката м 13-14 лет до 6 кю В категории 7 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Егоров Артём 26.09.1998 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Стробыкин Георгий 27.07.1995 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
3 Юхновец Иван 08.05.1996 - г. Голицыно Мущинский В.В.
4 Комаров Алексей 27.02.1996 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
5 Кот Дмитрий 05.04.1997 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
6 Кононов Александр 23.12.1996 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
7 Стрельченко Никита 17.01.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 214 - Ката м 13-14 лет 5 кю и ст. В категории 15 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Соловей Роман 29.07.1995 - г. Волоколамск Голованов В.С.
2 Шевченко Ростислав 15.12.1995 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
3 Давыдов Глеб 01.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
4 Албандов Айдын 19.08.1996 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
5 Алымов Денис 26.05.1996 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
6 Мокин Дмитрий 03.02.1996 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
7 Головачук Михаил 27.01.1998 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
8 Абузяров Россул 10.12.1995 - ФЕОС - г. Пушкин Будай С.С.
9 Лузянин Владислав 19.04.1996 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
10 Давыдов Юрий 28.07.1995 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
11 Борщев Даниил 30.05.1996 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
12 Обухов Родион 11.09.1995 - Палестра - СПб Черненко
13 Лесников Александр 23.05.1996 - НЭКО - СПб  Глухов А.Е.
14 Хесин Андрей 18.08.1996 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
15 Поляков Вячеслав 01.04.1997 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
16 Исааков Христос 19.04.1998 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
17 Алексеев Максим 10.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е

Вид 215 - Ката ж 13-14 лет до 6 кю В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Хван Тамара 28.08.1995 - г. Голицыно Мущинский В.В.
2 Бугакова Анастасия 00.01.1900 - г. Петрозаводск Бугаков Г.И.
3 Просникова Татьяна 15.02.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.
4 Гуридова Анастасия 21.02.1996 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 216 - Ката ж 13-14 лет 5 кю и ст. В категории 7 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Неганова Светлана 06.03.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Борщева Лада 02.04.1999 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
3 Жевак Александра 05.05.1996 - Шен-Сяолон - СПб Сажин Е.Л.
4 Садовская  Екатерина 10.08.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5 Пушкарёва Екатерина 23.10.1996 - ДЮСК Александр - СПбАнисимов О.А.
6 Калиновская Анастасия 11.08.1995 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
7 Бугакова Анастасия 00.01.1900 - г. Петрозаводск Бугаков Г.И.

Вид 217 - Ката (Rangokay) м 13-14 лет В категории 2 уч-ка



Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
2 Локтев Фёдор 16.10.1996 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.

Вид 219 - Ката м 15-17 лет В категории 14 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Герасимов Дмитрий 10.09.1993 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
2 Иванов Виктор 17.05.1994 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
3 Панитков Евгений 02.12.1992 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
4 Мокин Артемий 14.10.1993 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
5 Козинов Дмитрий 28.11.1994 - г. Волоколамск Голованов В.С.
6 Шувалов Дмитрий 04.12.1992 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
7 Воронин Илья 31.07.1994 - НЭКО-СПб Колесников Р.А.
8 Борщев Даниил 30.05.1996 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
9 Исааков Христос 19.04.1998 - Радий - г. Н.Новгород Сизов С.В.
10 Алексахин Валерий 08.08.1993 - г. Волоколамск Голованов В.С.
11 Крутиков Артём 24.06.1992 - г. Соликамск Ищенко С.В.
12 Алиев Хочбар 14.09.1994 - г. Волоколамск Голованов В.С.
13 Дейнего Эдуард 01.01.1994 - г. Измаил - Украина Медведев В.В.
14 Валявский Валентин 19.08.1992 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.

Вид 220 - Ката ж 15-17 лет В категории 5 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Яковлева Виктория 30.09.1993 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
2 Борщева Лада 02.04.1999 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
3 Жевак Александра 05.05.1996 - Шен-Сяолон - СПб Сажин Е.Л.
4 Васильева Анна 23.09.1994 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
5 Колодий Ольга 07.03.1994 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.

Вид 221 - Ката (Rangokay) м 15-17 лет В категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Локтев Фёдор 16.10.1996 - Радий - г. Н.Новгород Степанов К.А.
2 Кениксбергер Генрих 16.09.1997 - Радий - г. Н.Новгород Сизов С.В.
3 Данюкин Андрей 03.07.1993 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.

Вид 223 - Ката м 18 и ст. В категории 17 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Быстров Сергей 17.09.1988 - Радий - г. Н.Новгород Алелеков А.В.
2 Серебрянников Михаил 17.11.1990 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
3 Щепалов Николай 23.04.1991 - г. Волоколамск Голованов В.С.
4 Бастраков Олег 18.06.1988 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
5 Мокин Артемий 14.10.1993 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
6 Кузнецов Сергей 22.01.1992 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
7 Козинов Дмитрий 28.11.1994 - г. Волоколамск Голованов В.С.
8 Соловей Роман 29.07.1995 - г. Волоколамск Голованов В.С.
9 Сухоруков Иннокентий 08.01.1991 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
10 Алиев Хочбар 14.09.1994 - г. Волоколамск Голованов В.С.
11 Алексахин Валерий 08.08.1993 - г. Волоколамск Голованов В.С.
12 Крутиков Артём 24.06.1992 - г. Соликамск Ищенко С.В.



13 Фатин Сергей 26.01.1992 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
14 Иванов Виктор 17.05.1994 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
15 Варфоломеев Александр 31.07.1988 - Сидзен-До - СПб Мухорлян А.Б.
16 Валявский Валентин 19.08.1992 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
17 Фёдоров Артур 08.08.1988 - Сидзен-До - СПб Мухорлян А.Б.

Вид 224 - Ката ж 18 и ст. В категории 6 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Гриднева Мария 28.04.1989 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
2 Иванова Елена 22.07.1991 - НЭКО - СПб Загидулин Т.Н
3 Ватомова Алина 03.12.1988 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
4 Яковлева Виктория 30.09.1993 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
5 Акжигитова Ася 20.09.1987 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.
6 Колодий Ольга 07.03.1994 - МЛБИ - СПб Сизов С.В.

Вид 225 - Ката (Rangokay) м 18 и ст. В категории 2 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Фёдоров Артур 08.08.1988 - Сидзен-До - СПб Мухорлян /Сизов
2 Данюкин Андрей 03.07.1993 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.

Ката ж до 8 лет В категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Пушная Арина 15.07.2001 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Харитонова Ксения 07.05.2001 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
3 Сергеева Лилия 26.11.2002 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.

Ката м до 8 лет В категории 14 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Азаренков Даниил 19.05.2001 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
2 Чепурнов Даниил 06.05.2001 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Гаврин Андрей 07.11.2001 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
4 Соколов Герман 20.11.2001 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
5 Ренгач Антон 28.02.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
6 Сорокин Павел 19.10.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
7 Атоян Артём 29.10.2002 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
8 Аурилас Павел 03.07.2001 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
9 Забаштанский Ян 09.11.2002 - г. Барнаул Кравченко Ю.А.
10 Аверин Даниил 12.05.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.
11 Коновалов Ефим 25.09.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
12 Кустов Андрей 11.07.2001 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
13 Крутиков Сергей 01.11.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.
14 Калмыков Кирилл 20.06.2002 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.

Вид 301 - Кумитэ м до 30 кг 9-10 лет В категории 17 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Тё Илья 30.06.2000 4 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Чепурнов Даниил 06.05.2001 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е

КУМИТЭ



3 Гавриленко Евгений 22.10.1999 8 кю Ростовская обл. Романов В.Ф.
3 Рахмонов Ибрахим 12.04.2001 8 кю НЭКО - СПб Колесников Р.А.

5-8 Воробьев Илья 26.07.2000 8 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
5-8 Фурсов Геннадий 30.11.2000 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5-8 Борисов Илья 06.10.1999 - г. Тольятти Агишев Р.В.
5-8 Зайцев Никита 00.01.1900 6 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Жданов Денис 02.11.2000 - г. Тотьма Упадышев Н.Л.
9-16 Махачев Магомед 24.03.2001 - г. Волоколамск Голованов В.С.
9-16 Полянский Ярослав 09.08.2000 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
9-16 Зубков Михаил 23.08.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
9-16 Гудков Сергей 11.04.2000 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
9-16 Вощинский Евгений 16.08.2001 6 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9-16 Гайворунский Евгений 06.08.2001 - г. Волоколамск Голованов В.С.
9-16 Попеску Алекс 25.02.2001 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
17-32 Рыковский Артём 01.03.2001 до 6 ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.

Вид 302 - Кумитэ м до 36 кг 9-10 лет В категории 19 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Покалюк Александр 21.06.2000 6 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Данильченко Дмитрий 05.08.1999 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
3 Рычков Даниил 15.05.2001 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
3 Митрошин Александр 26.09.2000 5 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.

5-8 Харьков Арсений 27.10.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5-8 Панахов Эмин 06.01.2000 - Штурм - СПБ Сигунов А.В
5-8 Маринский Роман 05.04.2000 8 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
5-8 Федосов Илья 02.03.2000 7 кю Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.
9-16 Романенко Илларион 07.05.1999 6 кю Ростовская обл. Сергиенко А.А.
9-16 Зайцев Михаил 07.09.1999 - Радий - г. Н.Новгород Строгонов И.В.
9-16 Тё Илья 30.06.2000 6 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9-16 Дергунов Владислав 13.12.1999 6 кю СК Олимпик - СПб
9-16 Атоян Артём 29.10.2002 6 кю Ростовская обл. Сергиенко А.А.
9-16 Григорьев Владимир 00.01.1900 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Шахнин Александр 29.11.1999 7 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9-16 Селянин Максим 05.09.2000 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
17-32 Гуридов Александр 05.06.2000 - г. Голицыно Мущинский В.В.
17-32 Свиридов Денис 04.07.1999 6 кю Ростовская обл. Сергиенко А.А.
17-32 Лалакин Богдан 20.03.2000 - г. Орёл Кошелеа С.А.

Вид 303 - Кумитэ м св 36 кг 9-10 лет В категории 19 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Покалюк Александр 21.06.2000 6 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Скачков Максим 10.04.2000 7 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
3 Белоус Александр 19.10.1999 6 кю СК Олимпик - СПб
3 Зайцев Михаил 07.09.1999 - Радий - г. Н.Новгород Строгонов И.В.

5-8 Лапин Даниил 16.07.1999 5 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
5-8 Веденеев Константин 05.06.2000 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5-8 Завгородний Максим 10.02.2000 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
5-8 Шахнин Александр 29.11.1999 7 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9-16 Апажев Аскер 07.10.2000 - Штурм - СПБ Сигунов А.В
9-16 Подмарков Андрей 27.01.1999 10 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.



9-16 Михайлов Артём 08.04.2000 8 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
9-16 Глухов Григорий 14.08.1999 9 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Абдыкеримов Ораз 10.12.1999 9 кю СК Север - СПб Кушкян С.С.
9-16 Кочунов Денис 30.06.2000 6 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Дергунов Владислав 13.12.1999 6 кю СК Олимпик - СПб
9-16 Мкртчян Армен 25.03.2000 10 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
17-32 Митрошин Александр 26.09.2000 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
17-32 Сергеев Максим 24.02.2000 6 кю ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
17-32 Назаров Михаил 21.04.2000 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 304 - Кумитэ  ж  9-10 лет  до 28 кг в категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Сорокина Екатерина 09.03.2000 28 НЭКО - СПб Колесников Р.А.
2 Кувакина Валерия 04.10.2000 28 г. Тотьма Упадышев Н.Л.
3 Ругачина Мария 06.06.2000 28 Сатори - г. Лодейное полеРугачин Л.В.

Вид 305 - Кумитэ ж до 33 кг 9-10 лет В категории 6 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Гилёва Александра 13.06.1999 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.
2 Демидова Екатерина 13.05.1999 - Штурм - СПБ Сигунов А.В
3 Матькина Елизавета 06.11.1999 6 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
3 Атоян Карина 28.02.2001 6 кю Ростовская обл. Сергиенко А.А.

5-8 Власова Анастасия 03.09.2000 - г. Волоколамск Голованов В.С.
5-8 Андреева Елисавета 10.12.2000 9 кю Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.

Вид 306 - Кумитэ ж св 33 кг 9-10 лет В категории 10 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Пронина Елизавета 17.01.2000 - г. Орёл Кошелеа С.А.
2 Тимченко Алина 14.09.1999 2 кю Ростовская обл. Сергиенко А.А.
3 Воробьёва Мария 01.12.1999 10 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
3 Кузнецова Арина 29.01.2000 - г. Волоколамск Голованов В.С.

5-8 Сухочёва Наталья 07.11.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
5-8 Ренгач Мария 05.08.1999 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5-8 Орлова Маргарита 16.06.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
5-8 Парфенова Анастасия 01.03.2000 8 кю РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
9-16 Кулигина Наталья 08.10.1999 9 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
9-16 Ефимова Алёна 04.07.1999 10 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.

Вид 307 - Кумитэ м до 36 кг 11-12 лет В категории 20 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Майзенгер Александр 05.05.1997 - г. Барнаул Кравченко Ю.А.
2 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 2 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
3 Штагин Максим 11.04.1998 7 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
3 Шипунов Савелий 28.08.1997 - г. Волоколамск Голованов В.С.

5-8 Алексахин Кирилл 22.07.1997 - г. Волоколамск Голованов В.С.
5-8 Масайлов Александр 08.03.1999 2 кю ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
5-8 Наумов Никита 30.10.1997 6 кю Палестра - СПб Беляков А.Ю.
5-8 Митрошин Александр 26.09.2000 - Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
9-16 Пинаев Евгений 05.04.1999 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
9-16 Громов Филипп 27.04.1998 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.



9-16 Базна Даниил 22.10.1998 5 кю Палестра - СПб Беляков А.Ю.
9-16 Высотков Павел 31.03.1999 - Штурм - СПБ Полевщиков/Сигунов
9-16 Климов Даниил 22.02.1999 4 кю г. Сергиев Посад Силичев А.Н.
9-16 Дмитриев Сергей 21.01.1999 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
9-16 Деменский Вячеслав 03.09.1997 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
9-16 Пушкин Кирилл 14.02.1999 5 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
17-32 Дусанов Егор 22.06.1998 7 кю МЛБИ - СПб Степанов К.А.
17-32 Мозолевский Дмитрий 14.05.1998 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
17-32 Исаков Владимир 28.02.1998 1 кю МЛБИ - СПб Гросман А.М.
17-32 Гуридов Иван 29.05.1998 - г. Голицыно Мущинский В.В.

Вид 308 - Кумитэ м до 42 кг 11-12 лет В категории 21 уч-к

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 2 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
2 Давыдов Глеб 01.05.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Исааков Христос 19.04.1998 1 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
3 Мышеловский Олег 27.10.1998 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.

5-8 Старостин Артём 12.09.1997 3 кю г. Петрозаводск Бугаков Г.И.
5-8 Нужных Игорь 12.07.1997 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
5-8 Киселёв Кирилл 26.05.1998 4 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
5-8 Сухочев Владислав 16.07.1998 - г. Голицыно Мущинский В.В.
9-16 Малявкин Никита 24.08.1998 - Штурм - СПБ Сигунов А.В
9-16 Ларионычев Степан 04.10.1998 5 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
9-16 Носачёв Алексей 24.10.1997 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
9-16 Кочунов Константин 28.12.1994 8 кю Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Моталёв Павел 31.10.1997 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
9-16 Парфинович Дмитрий 12.08.1998 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
9-16 Скоков Михаил 27.03.1998 4 кю Ростовская обл. Романов В.Ф.
9-16 Шведов Вадим 02.05.1997 5 кю Палестра - СПб Беляков А.Ю.
17-32 Майзенгер Александр 05.05.1997 - г. Барнаул Кравченко Ю.А.
17-32 Штагин Максим 11.04.1998 7 кю ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
17-32 Качалин Олег 06.11.1997 3 кю РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
17-32 Агашов Никита 27.01.1998 8 кю Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
17-32 Безбородов Ян 20.12.1997 - Штурм - СПБ Сигунов А.В

Вид 309 - Кумитэ м св 42 кг 11-12 лет В категории 15 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Исааков Христос 19.04.1998 1 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
2 Шмаков Илья 20.06.1997 - г. Орёл Кошелев С.А.
3 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 2 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
3 Попов Андрей 23.08.1997 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.

5-8 Блинов Алексей 13.01.1999 - Радий - г. Н.Новгород Пожилов А.
5-8 Киселёв Кирилл 26.05.1998 4 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
5-8 Беляев Кирилл 31.01.1998 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.
9-16 Мичурин Андрей 02.08.1997 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.
9-16 Гусейнов Натиг 21.11.1997 3 кю РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
9-16 Макеев Роман 02.12.1997 5 кю МЛБИ - СПб Гросман А.М.
9-16 Алиев Рафаэль 11.06.1998 6 кю г. Тотьма Упадышев Н.Л.
9-16 Ларионычев Степан 04.10.1998 5 кю Радий - г. Н.Новгород Шмаков К.А.
9-16 Арлачев Ярослав 09.07.1997 - г. Орёл Кошелев С.А.



9-16 Ахмедов Мурат 26.06.1997 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
9-16 Арлачев Ярослав 09.07.1997 - г. Орёл Кошелев С.А.

Вид 311 - Кумитэ  ж  11-12 лет  до 33 кг В категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Чаркина Надежда 01.03.1999 - г. Сергиев Посад Силичев А.Н.
2 Борщева Лада 02.04.1999 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
3 Неретина Надежда 13.09.1999 - г. Волоколамск Голованов В.С.

Вид 312 - Кумитэ ж до 38 кг 11-12 лет В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Борщева Лада 02.04.1999 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
2 Машьянова Светлана 18.06.1997 - г. Тотьма Упадышев Н.Л.
3 Кадиева Мадина 01.03.1998 - Палестра - СПб Беляков А.Ю.
3 Махина Карина 19.01.1999 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.

Вид 313 - Кумитэ ж св 38 кг 11-12 лет В категории 9 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Митюшкина Екатерина 11.04.1998 - г. Орёл Кошелев С.А.
2 Лебедева Мария 01.01.1998 - РШБИ Савловский П.О.
3 Садовская  Екатерина 10.08.1997 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
3 Петрова Татьяна 12.01.1999 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия

5-8 Ельшина Дарья 04.03.1999 - г. Голицыно Мущинский В.В.
5-8 Евтихеева Луиза 25.06.1997 - Единство - СПб Лившиц С.А.
5-8 Савенкова Алина 03.06.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.
5-8 Лангуева Ольга 15.01.1999 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
9-16 Новикова Елизавета 23.06.1998 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.

Вид 314 - Кумитэ м до 48 кг 13-14 лет В категории 27 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Алымов Денис 26.05.1996 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежШК Сэнсэй - г. Воронеж
2 Шевченко Ростислав 15.12.1995 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежШК Сэнсэй - г. Воронеж
3 Китаев Артём 28.11.1996 - Кайтэн - СПб Кайтэн - СПб
3 Исааков Христос 19.04.1998 - Радий - г. Н.Новгород Радий - г. Н.Новгород

5-8 Локтев Фёдор 16.10.1996 - Радий - г. Н.Новгород Радий - г. Н.Новгород
5-8 Власов Алексей 23.08.1995 - г. Волоколамск г. Волоколамск
5-8 Петров Артём 21.06.1996 - ПК Альфа - СПб ПК Альфа - СПб
5-8 Комаров Алексей 27.02.1996 - МЛБИ - СПб МЛБИ - СПб
9-16 Литвиненко Андрей 04.04.1997 - г. Барнаул г. Барнаул
9-16 Варданян Сурен 16.09.1996 - г. Тотьма г. Тотьма
9-16 Кот Дмитрий 05.04.1997 - НЭКО - СПб НЭКО - СПб
9-16 Хесин Андрей 18.08.1996 - РОО "ФСК СПб" РОО "ФСК СПб"
9-16 Кузьмин Иван 03.02.1997 - Штурм - СПБ Штурм - СПБ
9-16 Кононов Александр 23.12.1996 - РОО "ФСК СПб" РОО "ФСК СПб"
9-16 Марчук Павел 26.08.1996 - г. Орёл г. Орёл
9-16 Карпов Всеволод 15.03.1996 - Палестра - СПб Палестра - СПб
17-32 Албандов Айдын 19.08.1996 - ПК Альфа - СПб ПК Альфа - СПб
17-32 Иванов Вадик 30.04.1996 - Единоборец - СПб Единоборец - СПб
17-32 Ильин Никита 15.04.1997 - Радий - г. Н.Новгород Радий - г. Н.Новгород
17-32 Борщев Даниил 30.05.1996 - Радий - г. Н.Новгород Радий - г. Н.Новгород



17-32 Мачулин Артём 24.10.1995 - Штурм - СПБ Штурм - СПБ
17-32 Мокин Дмитрий 03.02.1996 - МЛБИ - СПб МЛБИ - СПб
17-32 Кенигсбергер Генрих 16.09.1997 - Радий - г. Н.Новгород Радий - г. Н.Новгород
17-32 Юхновец Иван 08.05.1996 - г. Голицыно г. Голицыно
17-32 Гусевский Вячеслав 25.06.1996 - СК Беркут - СПб СК Беркут - СПб
17-32 Павлов Никита 12.02.1997 - Кайтэн - СПб Кайтэн - СПб
17-32 Воржев Владислав 06.01.1997 - г. Барнаул г. Барнаул

Вид 315 - Кумитэ м до 56 кг 13-14 лет В категории 12 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кокорев Антон 16.06.1995 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
2 Петров Игорь 20.03.1997 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
3 Попов Иван 11.09.1996 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
3 Борисов Роман 04.08.1995 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.

5-8 Албандов Айдын 19.08.1996 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
5-8 Мамедов Самир 16.02.1997 - г. Волоколамск Голованов В.С.
5-8 Петров Артём 21.06.1996 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
5-8 Ушанёв Николай 15.05.1995 - Ростовская обл. Романов В.Ф.
9-16 Поляков Вячеслав 01.04.1997 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежАбанина Т.В.
9-16 Борщев Даниил 30.05.1996 - Радий - г. Н.Новгород Парфёнов А.В.
9-16 Ильин Никита 15.04.1997 - Радий - г. Н.Новгород Строгонов И.В.
9-16 Дуленцов Алексей 19.07.1996 - г. Орёл Кошелев С.А.

Вид 316 - Кумитэ м св 56 кг 13-14 лет В категории 14 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Соколов Дмитрий 03.07.1995 - РШБИ Молчанов В.М.
2 Лесников Александр 23.05.1996 - НЭКО - СПб  Глухов А.Е.
3 Зеляков Вадим 13.08.1995 - г. Орёл Кошелеа С.А.
3 Аксёнцев Давид 08.01.1996 - РШБИ Савловский П.О.

5-8 Якубов Рустам 21.12.1996 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
5-8 Царев Иван 04.10.1996 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
5-8 Мухтаров Мухтар 21.05.1995 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
5-8 Царукян Аршалуйс 29.04.1995 - Ростовская обл. Романов В.Ф.
9-16 Деревянов Евгений 14.03.1996 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.
9-16 Шокиров Носир 01.08.1995 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
9-16 Базаров Руслан 30.11.1996 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
9-16 Стрельченко Никита 17.01.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.
9-16 Слесарев Александр 06.04.1999 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Муравьев Николай 18.05.1995 - Единоборец - СПб Налимов А.В.

Вид 317 - Кумитэ ж до 40 кг 13-14 лет В категории 2 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кочеткова Татьяна 26.01.1997 - Ростовская обл. Романов В.Ф.
2 Кадиева Хадижат 24.09.1996 - Палестра - СПб Беляков А.Ю.

Вид 319 - Кумитэ ж св 48 кг 13-14 лет В категории 6 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кириченко Татьяна 07.12.1995 - г. Орёл Кошелев С.А.
2 Хван Тамара 28.08.1995 - г. Голицыно Мущинский В.В.
3 Гуридова Анастасия 21.02.1996 - г. Голицыно Мущинский В.В.



3 Калиновская Анастасия 11.08.1995 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
5-8 Просникова Татьяна 15.02.1997 - г. Голицыно Мущинский В.В.
5-8 Бугакова Анастасия 01.01.1996 - г. Петрозаводск Бугаков Г.И.

Вид 320 - Кумитэ м до 60 кг 15-17 лет В категории 8 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Дмитриев Иван 19.04.1994 - Палестра - СПб Дранник А.А.
2 Лаиджев Айдын 26.10.1992 - Палестра - СПб Целиков А.В.
3 Глоба Андрей 12.04.1993 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
3 Масленников Илья 25.06.1993 - Радий - г. Н.Новгород Марков С.Н.

5-8 Астафьев Никита 09.01.1995 - СК Беркут - СПб Бегунов Р.Ю.
5-8 Сёмочкин Глеб 13.09.1994 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
5-8 Воробьёв Иван 16.02.1995 - СК Север - СПб Кушкян С.С.
5-8 Фадеев Сергей 20.07.2004 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.

Вид 321 - Кумитэ м до 65 кг 15-17 лет В категории 11 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Бейгул Николай 23.06.1993 - РШБИ Савловский П.О.
2 Панитков Евгений 02.12.1992 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.
3 Патанейко Станислав 19.04.1994 - РШБИ Савловский П.О.
3 Здобнов Станислав 05.09.1993 - Радий - г. Н.Новгород Сергеева А.Д.

5-8 Огинский Роман 27.11.1994 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5-8 Крутиков Артём 24.06.1992 - г. Соликамск Ищенко С.В.
5-8 Тодоран Томаш 05.07.1993 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
5-8 Бероев Вадим 14.02.1995 - СК Север - СПб Кушкян С.С.
9-16 Масленников Илья 25.06.1993 - Радий - г. Н.Новгород Марков С.Н.
9-16 Власов Дмитрий 30.07.1993 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
9-16 Животенко Кирилл 19.10.1993 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.

Вид 322- Кумитэ м до 70 кг 15-17 лет В категории 11 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Хамдулаев Артур 04.01.1993 - Палестра - СПб Криваковский С.В.
2 Никулин Даниил 04.02.1995 - г. Орёл Кошелеа С.А.
3 Кочунов Константин 28.12.1994 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
3 Герасимов Дмитрий 10.09.1993 - ШК Сэнсэй - г. ВоронежМещеряков И.В.

5-8 Шарипов Александр 15.08.1993 - Радий - г. Н.Новгород Пырков Д.
5-8 Савчук Вадим 30.10.1994 - г. Волоколамск Голованов В.С.
5-8 Устименко Александр 16.05.1992 - СИТЭ - СПб Воробьёв В.Б.
5-8 Еремин Владислав 01.05.1993 - Дзендо - г. Москва Яковлев С.А.
9-16 Потапов Дмитрий 27.01.1994 - Сидзен-До - СПб Лобанков О.В.
9-16 Бугаков Денис 29.03.1994 - г. Петрозаводск Бугаков Г.И.
9-16 Здобнов Станислав 05.09.1993 - Радий - г. Н.Новгород Сергеева А.Д.

Вид 323- Кумитэ м до 75 кг 15-17 лет В категории 10 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Албандов Этибар 15.10.1993 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Коберник Даниил 19.07.1993 - Палестра - СПб Строгулев
3 Тришкин Вячеслав 16.11.1994 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.
3 Батырин Евгений 10.01.1994 - Единоборец - СПб Налимов А.В.

5-8 Столяров Максим 19.03.1994 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.



5-8 Бурдаков Олег 02.05.1994 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
5-8 Кондрашов Игорь 14.09.1992 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
5-8 Дейнего Эдуард 01.01.1994 - г. Измаил - Украина Медведев В.В.
9-16 Шарипов Александр 15.08.1993 - Радий - г. Н.Новгород Пырков Д.
9-16 Жарких Максим 30.08.1993 - г. Орёл Кошелеа С.А.

Вид 324 - Кумитэ м св 75 кг 15-17 лет В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Албандов Этибар 15.10.1993 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Грязев Александр 26.07.1994 - г. Барнаул Кравченко Ю.А.
3 Дюбенко Иван 30.06.1994 - г. Петрозаводск Савельев А.И.
3 Кутуев Роман 07.02.1995 - МЛБИ - СПб Степанов К.А.

Вид 326-327 - Кумитэ ж св 55 кг 15-17 лет В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Илларионова Кристина 06.07.1994 - г. Орёл Кошелеа С.А.
2 Анохина Екатерина 04.12.1994 - г. Орёл Кошелеа С.А.
3 Захарова Мария 13.10.1992 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
3 Старосельцева Екатерина 29.11.1994 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е

Вид 328 - Кумитэ м до 65 кг. 18 и ст. В категории 4 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Заманов Фаик 12.04.1992 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.
2 Мосенков Егор 01.01.1990 - СК Лидер - СПб Цыльев В.А.
3 Чесноков Константин 07.07.1988 - г. Красноярск Игуменов В.К.
3 Гарев Юрий 27.11.1980 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.

Вид 329 -Кумитэ м до 70 кг. 18 и ст. В категории 5 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Хамдулаев Артур 04.01.1993 - Палестра - СПб Криваковский С.В.
2 Фатин Сергей 26.01.1992 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
3 Сухоруков Иннокентий 08.01.1991 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
3 Баранов Ярослав 15.12.1991 - Палестра - СПб Дранник А.А.

5-8 Игуменов Олег 26.05.1982 - г. Красноярск Игуменов В.К.

Вид 330 - Кумитэ  м  18 и ст.  до 75 кг в категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Габелия Зураб 14.01.1980 - ПК Альфа - СПб Криваковский С.В.
2 Морозов Максим 01.05.1991 - г. Орёл Кошелеа С.А.
3 Глоба Филипп 20.03.1988 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.

Вид 335 - Кумитэ ж  18 и ст.  св 60 кг в категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Шерозия Инга 06.01.1979 - ПК Альфа - СПб Криваковский С.В.
2 Сергеева Алла 27.04.1985 - Радий - г. Н.Новгород Марков С.Н.
3 Игнатьева Алёна 17.04.1991 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.

Вид 336 - Кумитэ (Иппон)  м  18 и ст.  до 70 кг в категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера



1 Гарев Юрий 27.11.1980 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
2 Игуменов Олег 26.05.1982 - г. Красноярск Игуменов В.К.
3 Чесноков Константин 07.07.1988 - г. Красноярск Игуменов В.К.

Вид 337 - Кумитэ (Иппон)  м  18 и ст.  св 70 кг в категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Габелия Зураб 14.01.1980 - ПК Альфа - СПб Криваковский С.В.
2 Морозов Максим 01.05.1991 - г. Орёл Кошелеа С.А.
3 Жубжицкий Владимир 28.07.1990 - Палестра Криваковский С.В.

Вид 339 - Кумитэ м 18 и ст. Best of the best В категории 8 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Мосенков Егор 01.01.1990 - СК Лидер - СПб Цыльев В.А.
2 Габелия Зураб 14.01.1980 - ПК Альфа - СПб Криваковский С.В.
3 Игуменов Олег 26.05.1982 - г. Красноярск Игуменов В.К.
3 Морозов Максим 01.05.1991 - г. Орёл Кошелеа С.А.

5-8 Фатин Сергей 26.01.1992 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.
5-8 Гарев Юрий 27.11.1980 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
5-8 Хамдулаев Артур 04.01.1993 - Палестра - СПб Криваковский С.В.
5-8 Заманов Фаик 12.04.1992 - Штурм - СПБ Сигунов А.В.

Кумитэ  ж  7-8 лет В категории 3 уч-ка

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Харитонова Ксения 07.05.2001 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.
2 Заличева Дарья 16.07.2002 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
3 Сергеева Лилия 26.11.2002 - РОО "ФСК СПб" Пленков К.М.

Кумитэ м до 25 кг. 7-8 лет В категории 12 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Вощинский Евгений 16.08.2001 - ПК Альфа - СПб Габелия/Шерозия
2 Гаврин Андрей 07.11.2001 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
3 Ряховский Владислав 06.08.2001 - Штурм - СПБ Сигунов А.В
3 Сорокин Павел 19.10.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.

5-8 Брусов Сергей 18.12.2002 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
5-8 Брабич Валера 03.10.2002 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
5-8 Виноградов  Александр 16.06.2002 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
5-8 Крутиков Сергей 01.11.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.
9-16 Кудашев Дамир 05.01.2002 - СК Север - СПб Кушкян С.С.
9-16 Аверин Даниил 12.05.2002 - г. Голицыно Мущинский В.В.
9-16 Ефремов Дмитрий 13.08.2002 - Единоборец - СПб Налимов А.В.
9-16 Рахманов Юрий 15.11.2001 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.

Кумитэ м св 25 кг 7-8 лет В категории 9 уч-ов

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Чепурнов Даниил 06.05.2001 - Кайтэн - СПб Глухов А.Е
2 Забаштанский Ян 09.11.2002 - г. Барнаул Кравченко Ю.А.
3 Аксёнцев Гай 03.07.2001 - РШБИ Савловский П.О.
3 Рычков Даниил 15.05.2001 - г. Тотьма Упадышев Н.Л.

5-8 Гайворунский Евгений 06.08.2001 - г. Волоколамск Голованов В.С.



5-8 Ренгач Антон 28.02.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
5-8 Платонов Евгений 08.10.2001 - МЛБИ - СПб Гросман А.М.
5-8 Коновалов Ефим 25.09.2002 - НЭКО - СПб Колесников Р.А.
9-16 Атоян Артём 29.10.2002 - Ростовская обл. Сергиенко А.А.

Главный Судья вида Гросман А.М.


